
 
 

UCHWAŁA NR XLVII.444.2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie : wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XXXI.309.2017 Rady Miejskiej w Makowie 
Podhalańskim z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.309.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.  wprowadza się następującą zmianę : 

- § 7. Statutu Miejskiej Przychodni Zdrowia w Makowie Podhalańskim otrzymuje brzmienie : 

„§ 7. Strukturę organizacyjną zakładu leczniczego tworzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Poradnia Lekarza Ogólnego. 

2) Poradnia dla Dzieci. 

3) Poradnia Położniczo - Ginekologiczna. 

4) Poradnia Stomatologiczna. 

5) Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 

6) Gabinet Położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 

7) Gabinet Medycyny Szkolnej. 

8) Gabinet Diagnostyczno - Zabiegowy. 

9) Pielęgniarska Opieka Długoterminowa Domowa”. 

§ 2. Realizację Uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 216


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 1 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 1 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 7 Punkt 7
	Paragraf 1 Tiret 1 (10) zm. Paragraf 7 Punkt 8
	Paragraf 1 Tiret 1 (11) zm. Paragraf 7 Punkt 9



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T13:13:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




